
令和 3 年 8 月 31 日  

人間ドック・健康診断受診者様へ  

 

◆割引人間ドックの期中訂正のお知らせとお詫び 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度、当院の割引人間ドックの料金内容に誤りがございました。 

 

受診者の皆様、ならびに関係者の皆様にご迷惑をお掛けしましたことを 

深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。 

 

 

【訂正箇所】 

令和 3 年度 割引人間ドックの日帰りドックについて 

 

割引人間ドックの料金の変更 

「割引人間ドック日帰り40,700円」を「割引人間ドック日帰り38,800円」に改める。 

 

人間ドックオプション料金と脳ドック（併診）については、料金に変更はございません。 

 

 

 

 

以上 

金沢さくら医院 健診事務担当  

電話番号 045-786-0915 

 


